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AKT – THEMELIMI 

I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR 

” SPOT ALBANIA” SHPK 

 

Sot ne daten   27.03.2023 , ne te   nenshkruarit   :  

 

Anxhela Lula, atësia Dhimitraq, shtetas Shqiptar, lindur në Durrës dhe banues në Durrës, 

lindur më 20/04/1991, e pajisur me Leternjoftimin me nr. personal J15420088W, 

 

Klaid Goga, atësia Perikli, shtetas Shqiptar, lindur në Durrës dhe banues në Durrës, 

lindur më 19/03/1991, I pajisur me Leternjoftimin me nr. personal J10319082C, 

 

 

Ne  baze te ligjit nr.9901 date 14.04.2008 ”Per tregtaret  dhe shoqerite tregtare” dhe ligjit nr.9723 

date 03.05.2007 ”Per Qendren Kombetare  te Regjistrimit”, kemi vendosur te themelojme 

shoqerine me  pergjegjesi  te kufizuar  ” SPOT ALBANIA” SHPK. 

 

NENI 1 

EMERTIMI  I SHOQERISE  

 

Shoqeria do te quhet ” SPOT ALBANIA” SHPK dhe  eshte person juridik  shqiptar. 

Veprimtaria e saj rregullohet sipas neneve te ketij statuti dhe Ligjit 9901 date  14.04.2008, si edhe 

Ligjit per QKR-ne . 

 

NENI 2 

SELIA E SHOQERISE 

 

Shoqeria do te kete seline e saj ne Durres, Xhafzotaj Autostrada Durres- Tirane, Km 5, Ura e 

Fllakes, 150 m, Rruga Nacionale, prane ambjenteve te Kompanise DIAMANT,  

Shoqeria mund te krijoje filiale, zyra perfaqesimi, ne perputhje me legjislacionin shqiptar. 

 

NENI 3 

OBJEKTI I VEPRIMTARISE SE SHOQERISE 

 

Shoqeria do te kete si objekt te  veprimtarise se saj:  

Organizim i udhëtimeve turistike brenda vendit. Organizim i ekskursioneve individuale ose te 

organizuara te klienteve te huaj apo vendas per qellime turistike, perfshire ndermjetesim me 

furnizues te sherbimeve te ofrimit te aktiviteteve ne natyre per llogari te klienteve, transport 

udhetaresh per qellime turistike nepermjet ndermjetesimit me furnizuesit e ketyre sherbimeve. 

Rezervime hotelesh. Keshillimin dhe ofrimin e sherbimeve te udhetimit me ajer, me toke e me det.                                                            

 

 

 

 

 









 

 

 

                                                        S T A T U T 

I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR 

” SPOT ALBANIA ” SHPK 

 

Sot ne daten   27.03.2023 , ne te   nenshkruarit   :  

 

Anxhela Lula, atësia Dhimitraq, shtetas Shqiptar, lindur në Durrës dhe banues në Durrës, 

lindur më 20/04/1991, e pajisur me Leternjoftimin me nr. personal J15420088W, 

 

Klaid Goga, atësia Perikli, shtetas Shqiptar, lindur në Durrës dhe banues në Durrës, 

lindur më 19/03/1991, I pajisur me Leternjoftimin me nr. personal J10319082C, 

 

 

Ne  baze te ligjit nr.9901 date 14.04.2008 ”Per tregtaret  dhe shoqerite tregtare” dhe ligjit nr.9723 

date 03.05.2007 ”Per Qendren Kombetare  te Regjistrimit”, Hartojme  Statutin e Shoqerise  ” 

SPOT ALBANIA ” SHPK ,si  me  poshte : 

 

NENI 1 

EMERTIMI  I SHOQERISE  

 

Shoqeria do te quhet  ” SPOT ALBANIA” SHPK dhe  eshte person juridik  shqiptar. 

Veprimtaria e saj rregullohet sipas neneve te ketij statuti dhe Ligjit 9901 date  14.04.2008, si edhe 

Ligjit per QKR-ne . 

 

NENI 2 

SELIA E SHOQERISE 

 

Shoqeria do te kete seline e saj ne Durres, Xhafzotaj Autostrada Durres- Tirane, Km 5, Ura e 

Fllakes, 150 m, Rruga Nacionale, prane ambjenteve te Kompanise DIAMANT. 

 

 

Shoqeria mund te krijoje filiale, zyra perfaqesimi, ne perputhje me legjislacionin shqiptar. 

 

NENI 3 

OBJEKTI I VEPRIMTARISE SE SHOQERISE 

Shoqeria do te kete si objekt te  veprimtarise se saj:  

Organizim i udhëtimeve turistike brenda vendit. Organizim i ekskursioneve individuale ose te 

organizuara te klienteve te huaj apo vendas per qellime turistike, perfshire ndermjetesim me 

furnizues te sherbimeve te ofrimit te aktiviteteve ne natyre per llogari te klienteve, transport 

udhetaresh per qellime turistike nepermjet ndermjetesimit me furnizuesit e ketyre sherbimeve. 

Rezervime hotelesh. Keshillimin dhe ofrimin e sherbimeve te udhetimit me ajer, me toke e me det 
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